
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 174.606,88 19.206,79 19.206,79 19.206,74 30/02/2017 30/01/2017
FEVEREIRO 204.590,09 22.268,46 22.268,46 22.445,92 30/03/2017 01 E 22/02/2017
MARÇO 218.365,09 22.769,07 22.769,07 22.769,07 30/04/2017 30/03/2017
ABRIL 226.164,00 23.858,36 23.858,36 23.858,36 30/05/2017 24/04 E 03/05/17
MAIO 214.904,54 23.639,46 23.639,46 23.639,46 30/06/2017 29 E 30/05/17
JUNHO 215.352,19 23.688,72 23.688,72 23.688,72 30/07/2017 29 E 30/06/17
JULHO 214.845,79 23.633,01 23.633,01 23.633,01 30/08/2017 25 E 28/07/17
AGOSTO 214.875,79 23.831,01 23.831,01 23.636,31 30/09/2017 29 E 30/08/17
SETEMBRO 216.340,72 23.797,45 23.797,45 31.032,95 30/10/2017 28 e 29/09/2017
OUTUBRO 217.176,22 23.485,96 23.485,96 23.852,73 30/11/2017 30/10 E 01/11/2017
NOVEMBRO 216.113,22 23.669,03 23.669,03 23.359,92 30/12/2017 07 E 08/12/2017
DEZEMBRO 182.614,07 20.087,54 20.087,54 20.087,54 30/01/2018 20 e 28/12/2017
DECIMO 13 202.549,28 22.279,81 22.279,81 22.492,97 30/12/2017 8 E 28/12/2017 E 10/01/18

TOTAL 
GERAL                2.718.497,88               296.214,67               296.214,67                    303.703,70                                      -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 174.606,88 37.852,30 7.909,69 38.099,30 247,00 39.817,53 30/02/2017 30/01/2017
FEVEREIRO 204.590,09 44.336,27 9.267,93 44.641,59 305,32 44.821,03 30/03/2017 01 e 22/02/2017
MARÇO 218.365,09 47.181,24 9.891,94 47.647,29 466,05 45.340,04 30/04/2017 30/03/2017
ABRIL 226.164,00 46.910,88 10.245,23 47.501,04 590,16 47.501,04 30/05/2017 24/04 E 03/05/17
MAIO 214.904,54 46.302,12 9.735,18 46.892,28 590,16 46.892,28 30/06/2017 29 E 30/05/17
JUNHO 215.352,19 46.399,81 9.755,45 46.989,97 590,16 46.989,91 30/07/2017 29 E 30/06/17
JULHO 214.845,79 46.289,32 9.732,51 46.879,48 590,16 46.879,48 30/08/2017 25 E 28/07/17
AGOSTO 214.875,79 46.295,86 9.733,87 46.886,02 590,16 46.886,02 30/09/2017 29  E 30/09/17
SETEMBRO 216.340,72 46.615,52 9.800,23 47.205,68 590,16 64.822,29 30/10/2017 28 e 29/09/2017
OUTUBRO 217.176,22 46.797,82 9.838,08 47.387,98 590,16 47.315,34 30/11/2017 30/10 e 01/11/2017
NOVEMBRO 216.113,22 46.565,87 9.789,93 47.156,03 590,16 46.337,79 30/12/2017 07 e 08/12/2017
DEZEMBRO 182.614,07 39.256,34 8.272,42 39.846,50 590,16 39.846,50 30/01/2018 20 e 28/12/2017
DECIMO 13 202.549,28 44.196,35 9.175,48 44.196,35 - 44.618,01 30/12/2017 8 e 28/12/2017 e 10/01/18
TOTAL GERAL 2.718.497,88 584.999,70 123.147,95 591.329,51 6.329,81 608.067,26                                      -   

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS

PREFEITO

CPF Nº 093.940.664-03

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-PE 027904-O-8

CPF Nº 042.014.874-40

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)
DEVIDA(2) CONTABILIZADA

DATA DO 
VENCIMENTO      (5)

ANEXO XI-B

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº  de 

Servidor Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:_____________%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 26,35%  Janeiro a Dezembro-2017

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%
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VENCIMENTO      (5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DEVIDA, DIFERENCA A 
RECOLHER ALIQUOTA
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 25.944,80 2.853,97 2.853,97 1.411,69 28/02/2017 30/01/2017
FEVEREIRO 28.939,30 3.183,37 3.183,37 1.411,69 30/03/2017 22/02/2017
MARÇO 28.939,30 3.183,37 3.183,37 3.183,37 30/04/2017 30/03/2017
ABRIL 28.939,30 3.183,37 3.183,37 1.411,69 30/05/2017 03 e 22/05/2017
MAIO 28.279,30 3.110,77 3.110,77 3.110,77 30/06/2017 30/05 e 26/06/2017
JUNHO 28.279,30 3.110,77 3.110,77 3.110,77 30/07/2017 28 e 30/06/2017
JULHO 28.279,30 3.110,77 3.110,77 1.339,09 30/08/2017 28/07/2017
AGOSTO 28.279,30 3.110,77 3.110,77 1.771,68 30/09/2017 29 e 30/08/17
SETEMBRO 28.879,30 3.110,77 3.110,77 3.110,77 30/10/2017 28/09 e 30/10/17
OUTUBRO 29.679,30 3.198,77 3.198,77 1.339,09 30/11/2017 08/12/2017
NOVEMBRO 28.879,30 3.110,77 3.110,77 3.110,77 30/12/2017 8 e 20/12/2017
DEZEMBRO 28.879,30 3.110,77 3.110,77 1.339,09 30/01/2018 28/12/2017
DECIMO 13 27.429,30 2.995,27 2.995,27 2.995,27 30/12/2017 08/12/2017

TOTAL 
GERAL                369.626,40               40.373,51               40.373,51                   28.645,74                       -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 25.944,80 5.384,77 1.175,30 5.661,17 276,40 2.800,25 28/02/2017 30/01/2017
FEVEREIRO 28.939,30 6.019,17 1.310,95 6.314,57 295,40 2.800,25 30/03/2017 22/02/2017
MARÇO 28.939,30 5.910,66 1.310,95 6.314,57 403,91 6.314,57 30/04/2017 30/03/2017
ABRIL 28.939,30 5.910,66 1.310,95 6.314,57 403,91 2.800,25 30/05/2017 03/05/2017
MAIO 28.279,30 5.766,65 1.281,05 6.170,56 403,91 2.656,24 30/06/2017 30/05/2017
JUNHO 28.279,30 5.766,65 1.281,05 6.170,56 403,91 2.656,24 30/07/2017 30/06/2017
JULHO 28.279,30 5.766,65 1.281,05 6.170,56 403,91 2.656,24 30/08/2017 28/07/2017
AGOSTO 28.279,30 5.766,65 1.281,05 6.170,56 403,91 2.656,24 30/09/2017 30/08/2017
SETEMBRO 28.879,30 5.897,57 1.308,23 6.301,48 403,91 6.301,48 30/10/2017 28 e 29/09/17
OUTUBRO 29.679,30 6.072,13 1.344,47 6.476,04 403,91 2.787,16 30/11/2017 30/10/2017
NOVEMBRO 28.879,30 5.897,57 1.308,23 6.301,48 403,91 8.013,16 30/12/2017 27/11 e 8/12/2017
DEZEMBRO 28.879,30 5.897,57 1.308,23 6.301,48 403,91 6.301,48 30/01/2018 20 e 28/12/2017
DECIMO 13 27.429,30 5.985,09 1.242,55 5.985,09 5.985,09 30/12/2017 08/12/2017
TOTAL GERAL 369.626,40 76.041,79 16.744,08 80.652,69 4.610,90 54.728,65                       -   

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS

PREFEITO

CPF Nº 093.940.664-03

DEVIDA
BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

CONTADOR CRC-PE 027904-O-8

BASE DE CALCULO
CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

EDER MARCONE VIEIRA

DATA DO 
VENCIMENTO      (5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

BASE DE CALCULO
DEVIDA, DIFERENCA A 
RECOLHER ALIQUOTA

CPF Nº 042.014.874-40

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº  de 

Servidor Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:_____________%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 26,35%  Janeiro a Dezembro-2017

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%

DEVIDA(2)

CONTABILIZADA
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 28/02/2017
FEVEREIRO 30/03/2017
MARÇO 30/04/2017
ABRIL 30/05/2017
MAIO 660,00                     72,60                   72,60                   72,60                        30/06/2017 30/05/2017
JUNHO 660,00                     72,60                   72,60                   72,60                        30/07/2017 30/06/2017
JULHO 660,00                     72,60                   72,60                   72,60                        30/08/2017 28/07/2017
AGOSTO 660,00                     72,60                   72,60                   30/09/2017 29/09/2017
SETEMBRO 660,00                     72,60                   72,60                   72,60 30/10/2017
OUTUBRO 660,00                     72,60                   72,60                   30/11/2017 08/12/2017
NOVEMBRO 660,00                     72,60                   72,60                   30/12/2017
DEZEMBRO 660,00                     72,60                   72,60                   72,60 30/01/2018
DECIMO 13 660,00                     72,60                   72,60                   30/12/2017

TOTAL 
GERAL                        5.940,00                       653,40                       653,40                            363,00                           -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 28/02/2017
FEVEREIRO 30/03/2017
MARÇO 30/04/2017
ABRIL 30/05/2017
MAIO 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 144,01                      30/06/2017 30/05/2017
JUNHO 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 144,01                      30/07/2017 30/06/2017
JULHO 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 144,01                      30/08/2017 28/07/2017
AGOSTO 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 30/09/2017 29/09/2017
SETEMBRO 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 144,01                      30/10/2017
OUTUBRO 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 30/11/2017 08/12/2017
NOVEMBRO 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 30/12/2017
DEZEMBRO 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 144,01 30/01/2018
DECIMO 13 660,00                     144,01                 29,90                   144,01                 30/12/2017
TOTAL GERAL 5.940,00 1.296,09 269,08 1.296,09 - 720,05 - 

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS

PREFEITO

CPF Nº 093.940.664-03

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

BASE DE CALCULO

DEVIDA
BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIADE (RPPS)

CPF Nº 042.014.874-40

DEVIDA(2)

CONTABILIZADA

CONTADOR CRC-PE 027904-O-8

BASE DE CALCULO
CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

EDER MARCONE VIEIRA

DATA DO 
VENCIMENTO      (5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE

ANEXO XI - A

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE

DEVIDA, DIFERENCA A 
RECOLHER ALIQUOTA

Inativos e Pensionistas:_____________%

Servidor Ativos: 11%

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal nº  de 

CONTRIBUIÇÕES DOS SERVIDOS ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsao legal) dia 10 do mês sub-sequente

Orgão ou Entidade (contribuição "adicional/compromisso especial")___________%

Orgão ou Entidade (contribuição "normal"): 26,35%  Janeiro a Dezembro-2017

ANEXO XI-B
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